πληρεξούσιας δικηγόρου κ.Κοβινέα Άννας. 

Ως  εκ  τούτου, η  αποζηµίωση  από τον  ∆ήµο Κορινθίων  προς τους  ανωτέρω  θα ανέλθει στο

συνολικό ποσό των τετρακοσίων εβδοµήντα έξι ευρώ (2,8 τ.µ. Χ 170,00 €/τµ =476,00 €) σε ποσοστό

50% εκάστου, ήτοι διακόσια τριάντα οκτώ ευρώ  (476€ :2=238€) για έκαστο εξ αυτών.

Επισηµαίνεται ότι οι ανωτέρω αιτούντες θα πρέπει για τον λόγο αυτό, µε έγγραφό τους προς τον

∆ήµο  και την  ∆/νση  Οικονοµικών  Υπηρεσιών να  δηλώσουν ότι  παραιτούνται  από  κάθε  δικαστική

επιδίωξη της αξίωσής τους προς αποζηµίωση, όπως ακριβώς και αναλυτικά αναφέρεται στο ιστορικό